

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: Kopie - vv\_POLOZKOVY\_SOUPIS

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 11. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	215 366,13
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>215 366,13</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	215 366,13	45 226,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>260 593,02</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: IMPORT

**Stavba:** Kopie - vv\_POLOZKOVY\_SOUPIS

Místo:

Datum: 9. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>215 366,13</b>	<b>260 593,02</b>
49_2017 - zš kam	49_2017 - zš kam	215 366,13	260 593,02
17073_20 17	Úpravy Děčín	215 366,13	260 593,02
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>215 366,13</b>	<b>260 593,02</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kopie - vv\_POLOZKOVY\_SOUPIS

Objekt: 49\_2017 - zš kam - 49\_2017 - zš kam

**Část: 17073\_2017 - Úpravy Děčín**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 11. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	215 366,13
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>215 366,13</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	215 366,13	45 226,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>260 593,02</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kopie - vv\_POLOZKOVY\_SOUPIS

Objekt: 49\_2017 - zš kam - 49\_2017 - zš kam

**Část: 17073\_2017 - Úpravy Děčín**

Místo:

Datum:

9. 11. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>215 366,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	136 092,41
1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 485,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-7 261,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	95 389,70
997 - Přesun sutě	43 515,81
998 - Přesun hmot	-37,35
PSV - Práce a dodávky PSV	79 273,72
713 - Izolace tepelné	69 261,96
766 - Konstrukce truhlářské	-14 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	24 511,76
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>215 366,13</b>

# ROZPOČET

Stavba: Kopie - vv\_POLOZKOVY\_SOUPIS

Objekt: 49\_2017 - zš kam - 49\_2017 - zš kam

Část: 17073\_2017 - Úpravy Děčín

Místo: Datum: 9. 11. 2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**215 366,13**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**136 092,41**

1 - Zemní práce 0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 485,60

1	K	348171440	Osazení průběžného pletiva z profilové oceli do 70 kg na 1 m oplocení ve sklonu svahu přes 15°	m	31,150	144,00	4 485,60
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-7 261,35**

2	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	45,780	484,00	22 157,52
3	M	283764170	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 50 mm	m2	46,696	258,00	12 047,57
4	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	-45,780	490,00	-22 432,20
5	M	283764250	deska z extrudovaného polystyrénu BACHL XPS 300 SF 160 mm	m2	-46,696	440,00	-20 546,24
6	M	příplatek 1	Příplatek za barevnou skupinu C 2	kg	180,000	8,40	1 512,00

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**95 389,70**

7	K	R00966071823	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky přes 2,0 m do 5,0 m	m	31,150	110,00	3 426,50
8	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 100 %	m2	966,000	95,20	91 963,20

### 997 - Přesun sutě

**43 515,81**

9	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	48,870	132,00	6 450,84
10	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	917,700	11,10	10 186,47

48,300\*19

917,700

11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	48,870	550,00	26 878,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

### 998 - Přesun hmot

**-37,35**

12	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-0,166	225,00	-37,35
----	---	-----------	--	---	--------	--------	--------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**79 273,72**

#### 713 - Izolace tepelné

**69 261,96**

13	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	241,500	151,00	36 466,50
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

966\*0,25

241,500

14	M	631515060	deska izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno λ-0.041 tl. 30 mm	m2	246,330	125,00	30 791,25
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	2,188	916,00	2 004,21
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							<b>-14 500,00</b>
16	M	611441R02	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x210 cm	kus	-1,000	14 500,00	-14 500,00
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							<b>24 511,76</b>
17	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	462,000	27,70	12 797,40
15,4*5*6"sloupy					462,000		
18	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	462,000	25,30	11 688,60
15,4*5*6"sloupy					462,000		
19	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,023	1 120,00	25,76